

---

## Pachet menaj

I.D.: 63541184

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 903,27 RON - 903,27 RON

---

Descriere: Gel antibacterian de maini Epiderm 1L - 5 buc - 16.10 lei/buc - 80.50 lei Dezinfectant suprafete Kristal 4L - 3 buc - 31.93 lei/buc - 95.79 lei Masti medicale TIP II ( 50 buc/cut) - 15 cut - 0.15 lei/buc - 112.50 lei Odorizant camera spray Grass - 3 buc - 10.08 lei/buc - 30.24 lei Role hartie - 30 buc - 5.95 lei/buc - 178.50 lei Lavete universale - 20 buc - 2.43 lei/buc - 48.60 lei Solutie pardoseli Mr Proper 5L - 4 buc - 29.41 lei/buc - 117.64 lei Manusi nitril marimea M - 5 buc - 47.90 lei/cut - 239.50 lei

---